[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
 О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска                           «О налоге на имущество физических лиц»
Принято Думой города

30 мая 2018 года
В  целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска,  заслушав решение комиссии по бюджету и местным налогам, Дума города  решила:

1.Внести в решение Думы города Нефтеюганска от 29.10.2014 № 877-V «О налоге на имущество физических лиц» (с изменениями от 29.03.2017 № 120-VI) следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 1:

а) в абзаце втором слова «жилых домов, жилых помещений (квартир, комнат);» заменить словами «жилых домов, комнат, квартир;»;
б) в абзаце четвертом слова «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы одно жилое помещение (жилой дом);» заменить словами «единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;».
2) в пункте 2.5 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                        и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава города Нефтеюганска

Председатель Думы

                   города Нефтеюганска

_______________С.Ю.Дегтярев
          ________________Н.Е.Цыбулько

30 мая 2018 года

                   30 мая 2018 года
№ 403-VI
PAGE